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~3BECTYBAI-bE

AO 3,ll.PY>KEHVlETO nlJEIlAPVlHA
Ae31i1HceKLJ,li1ja, CIi1CTeMaTCKa npeseauaja sa
Ii1CKOpeHYBa~e Ha KOMapLJ,Ii1TeHa reparopajara
Ha OnWTIi1Ha,ll.e6ap

Cornacao 3aKOHOT aa 3aWTIi1Ta Ha HaCeneHli1eTO

OA 3apa3HIi1 60necTIi1 ( Cn. BeCHIi1K Ha CPM

66/2004, 139/2008 Ii1 99/2009, 149/2014,

150/2015 Ii137/2016 )" a BP3 OCHOBaHa onnvxara
Ha COBeToT Ha OnWTIi1Ha,ll.e6ap 3a cnposenyeawe
na npeBeHTIi1BHa CIi1CTeMaTCKaAe31i1HCeKLJ,li1jaHa
reparopalara Ha onWTIi1Ha ,ll.e6ap KaKO onurra

npOTIi1B enli1AeMIi1CKa MepKa ,ll.PYWTBO aa
np0Ii13ABOCTBO, rprofiaja Ii1ycnyrli1 TPYIlVl HOJlEH

HM ,D,OOEfl yn. MIi1TO Xauaeacanes JacMHH 6p.
36 noc. 3 Cxonje 1i13AaBacneAHOTO COOnWTeHli1e:
Ce 1i13BecTYBaaT rparaxare KOIi1 O,D,rneAYBaaT
n4enli1 Ha noapa-qero Ha OnWTIi1Ha,ll.e6ap AeKa Ha
AeH 04.06.2026 rOA (4eTBpToK), eKli1mlTe
Ha,ll.pywTBO aa np0Ii13ABOCTBO, rprofinja Ii1ycnyrli1

TPYIlVl HOIlEH HM ,ll.OOEIl YJ1. MI-ITO
Xauasacanes JaCMIi1H 6p. 36 noc. 3 Cxonje Ke

cnposenar Tepli1CTIi14Ka(oA3eMja) Ae31i1HCeKLJ,li1ja
co LJ,eJ1 YHli1wryBa~e Ha KOMapLJ,Ii1Te.
Banpaurvea-eero Ke ce BPWIi1BO, nepuozi OA 18.00
AO 06.00 4aCOT, co anapar sa YJlB J1aAHO
sanpaurvaa-ee. Co Ae31.1HCeKLJ,li1jaTaKe 61i1AaT
ondiarexa 3elleHIi1Te nOBpWIi1HIi1BO OnWTIi1HaTa,
Kpaj6perjeTo Ha ,ll.e6apcKoTo esepo, AenOHl.11.11.1
norpaanurex nojac, yp6aHaTa Hacen6a ,ll.e6ap

NJOFTIM

3a deri te SHOQATA E BLETARIVE per dezinsektim,
parandalim sistematik per zhdukjen e
mushkonjave ne territorin e kornunes Diber.

Te nderuar,

Ne baze te Ligjit per Mbrojtjen e Popullates nga

Sernundjet Infektive (Gazeta Zyrtare e RMV

66/2004, 139/2008 dhe 99/2009, 149/2014,

150/2015 dhe 37/2016), dhe ne baze te vendi mit
te Keshill] i Kornunes Diber per realizimin e
dezinfektimit sistematik parandalues ne

territorin e Kornunes se Dibres si rnase e
pergjithshrne kunder epidernise Kompania per
prodhim, tregti dhe sherbirne TRUll NOLEN NM

LLC rr. Mito Haxhivasilev Jasmin nr. 36 los. 3
Shkup, paraqet njoftimin ne vijim: Njohtojme te
gjithe qvtetaret qe rnirrnbajne blete ne zonen e
Kornunes se Dibres qe me date 04.06.2026 (e
enjte), ekipet e Kompanis per prodhim, tregti
dhe sherbirne TRUll NOLEN NM LLC rr. Mito

Haxhivasilev Jasmin nr. 36 los. 3 Shkup do te
kryeje sterpik]e dezinsektimi (nga toka) me

qellirn te shkaterrirnit te mushkonjave. Sterpikja
do te behet ne periudhen nga ora 18.00 deri ne
06.00, me aparat ULV per sterpikje. Dezinsektim
do te perfshije siperfaqet e gjelbra ne Kornune,
bregun e Liqenit te Oibres, deponite dhe zonat

pereth, vendbanimin urban te Oibres si dhe
plesen tjeter te lokaliteteve te parapara ne plan

dhe program. Kerkohet nga bletaret dhe
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KaKO 11OCTaHaTI1TeJ10KaI1I1TeTI1npeABI1AeHI1 BO

nl1aHOT 11 nporparaara, Ce 6apa n'lellapvne 1.1

nvenapcxnre 3aAPYfl1 Aa fl1 npeasewar
eOOABeTHIilTe MepKI1 sa 3aWTI1Ta Ha nyel1l1Te. Bo
CIlyyaj Ha nojasa Ha HenOSOI1HI1 SpeMeHeKI1

vcnoaa (eerap), Ae311HCeKlJ,l1jaTace OA/lO>KYBasa
CIleAHI10T nOBOl1eH AeH. 3a CI1Te I1Hq,OpMalJ,111111

npaura-sa OTBOpeH TeJ1eq,OH sa KOHTaKT BO

,l),PYWTSO sa np0l13ABOCTBO, rprofiaja 11yeJ1yrl1
TPYIlI!1 HOIlEH HM ,l),OOEIl YJ1. MI1TO

XaI,lI1BaCI1J1eBJaeMI1H 6p. 36 110C. 3 Cxonie Tell:

075775769.

Co nO,{J.1T, F
H3rOTDHn / Pregaditi: Ermond Marke 0/
KOHTpOnl-Ipal1 / Kontrolloi: Lumi Croj 7

kooperativat e bletarise qe te marrin masat e

duhura per mbrojtjen e bleteve. Ne rast te
kushteve te pafavorshme atmosferike (ere),
dezinsektim shtyhet per diten tjeter te
favorshme. Per te gjitha informatat dhe pyetjet,

numri i kontaktit ne Kompania per prodhim,
tregti dhe sherbirne TRUll NOLEN NM LLC rr.

Mito Haxhivasilev Jasmin nr. 36 los. 3 Shkup

eshte: 075775769.

Me respekt,

P<:llyG.IIIK:J ( CllCPII:l i\ hIK<:. 101111 jn
()I1II1IItIl:l.lldiap

Y.I. ..:;-~lll Ccrn'·\llljlll"Op.7::!.

Rcpublik» c i\ laqcdlllll'': 'C v'cruu
Komuna f)il~1

Rr,")-;-l,: Shl<llnri" 01'.72.

I d. 0411,/(11-1 <l(, : Fax.Q46/831-015
\\\:b: \\ \I w.dibra.gov.rnk

I -muil: dibra'(/ dihru.gov .mk


	NtrA80B.PDF

